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جنگ کور علیه مردم فلسطین
در صد و هفتمین روز جنگ غزه و با ادامه جنایات اسرائیل 
 علیه مــردم فلسطین، آمــار شــهــدای ایــن جنگ بــه بیش از 

25 هزار نفر افزایش یافت. 
گزارش های زیــادی در این چند ماه دربــاره آمار بالای زنان و 
کودکان در میان شهدا منتشر شده است و در یکی از تازه ترین 
کرد حدود ۷0 درصد  گزارش ها نهاد زنان سازمان ملل اعلام 

جانباختگان در غزه زنان و کودکان هستند.
این آمار نشان دهنده اوج جنایت صهیونیست ها و حامیان 
آنها در غزه است و حکایت از این دارد که اسرائیل در یک جنگ 
کــور صرفا به دنبال افزایش آمــار شهدای فلسطینی و تحت 

فشار قرار دادن گروه های مقاومت برای تسلیم شدن است. 
که حتی  شــدت جنایات صهیونیست ها آن قــدر زیــاد اســت 
ــالای  ــه حــجــم ب ــای صهیونیستی نــیــز مــجــبــورنــد ب ــه ه ــان رس
در  کنند.  اذعــان  فلسطینی  شهدای  میان  در  غیرنظامیان 
همین زمینه روزنــامــه صهیونیستی هــاآرتــص بر اســاس یک 
مطالعه انجام شده اعلام کرد غیرنظامیان فلسطینی 61 درصد 
از تلفات غزه در جریان حملات هوایی رژیم صهیونیستی را 
تشکیل می دهند. طبق داده هــای منتشر شده، نرخ تلفات 
غیرنظامیان در این جنگ از نرخ تمامی درگیری های جهانی 

قرن بیستم بیشتر است.
کنش برخی کشورهای اروپایی را نیز به همراه  این وضعیت، وا
با  اسپانیا  نخست وزیر   ، سانچز پــدرو  قبل  چندی  و  داشته 
انتقاد شدید از عملکرد اسرائیل در جنگ، از تل آویو خواست 

« فلسطینی ها در غزه دست بردارد. از »کشتار کور

گزارشتاملبرانگیزروزنامهآمریکایی

در همین حال روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال در گزارشی 
که نیروهای اسرائیلی طبق برآوردهای سازمان های  نوشته 
اطلاعاتی آمریکا، 20 تا ۳0 درصد از اعضای حماس را هدف قرار 
داده اند که چنین رقمی، هدف اسرائیل برای نابودی این گروه 
را محقق نکرده و نمایانگر مقاومت حماس در مقابل حملات 
چندین ماهه رژیم صهیونیستی است که نوار غزه را به ویرانه 

تبدیل کرده است.
با کنار هم قرار دادن آمار بالای شهدای فلسطین یعنی 25 هزار 
نفر در کنار آمار ارائه شده از سوی روزنامه وال استریت ژورنال 
مبنی بر هدف قرار گرفتن 20 تا ۳0 درصد نیروهای حماس، یک 
ک حاصل می شود و آن این که صهیونیست ها  نتیجه وحشتنا
در حــال انــجــام یــک جنگ کــور و بــی هــدف هستند کــه هیچ 
آیــنــده ای بــرایــش متصور نیست و بـــرای فـــرار از اعــتــراف به 

شکست، نسل کشی مردم غزه را ادامه می دهند. 

توجیهاتغیرقابلقبول

اسرائیل در توجیه این حجم از جنایت، گاهی مدعی شده که 
نیروهای حماس، مقر عملیاتی خود را در مناطق مسکونی و 
بیمارستان ها قرار می دهند و همین مسأله باعث افزایش آمار 
حملات به غیرنظامیان است و گاهی نیز اصلا صحت گزارش ها 
دربــاره آمار بالای شهدای غیرنظامی را زیر سؤال برده اند. با 
این حال چندی قبل سی ان ان در گزارشی اعلام کرد که رژیم 

صهیونیستی از بمب های غیرقابل هدایت استفاده می کند.
گاه  شبکه تلویزیونی آمریکایی سی ان ان به نقل از سه منبع آ
که بر اساس ارزیابی اطلاعاتی آمریکا، نیمی  کرد  خود فاش 
از  بــا استفاده  بــه غــزه  از حملات هــوایــی رژیم صهیونیستی 
بمب های غیر هدایت شونده )بمب های کودن( انجام شده 
که ویرانی ها و تلفات بسیاری را به همراه داشته است. این 
ارزیابی که از سوی دفتر مدیر اطلاعات ملی آمریکا انجام شده 
گاه در مورد آن به سی ان ان توضیح دادند، نشان  و سه منبع آ
می دهد که حدود 40 تا 45 درصد از 29 هزار بمب هوا به زمین 
اسرائیل غیرهدایت شونده بوده است. به نوشته این شبکه 
خبری، بمب های غیرهدایت شونده می تواند تهدید بزرگی 
کمی مانند  برای غیرنظامی ها به ویژه در منطقه بسیار مترا
بمب های  از  رژیم صهیونیستی  استفاده  میزان  باشد.  غــزه 
نقش  غیرنظامیان  تلفات  افــزایــش  در  غیر هدایت شونده 
داشته اســت. چندی قبل هم جو بایدن، رئیس جمهوری 
آمریکا اذعان کرد که تل آویو از بمباران بی رویه در غزه استفاده 

کرده است.
گر رژیم صهیونیستی  سی ان ان به نقل از کارشناسان نوشت که ا
که آمریکا معتقد است  از مهمات هدایت نشده با تعدادی 
کــرده باشد، ایــن ادعــای آنها مبنی بر این که آنها  استفاده 
برسانند،  حداقل  به  را  غیرنظامیان  تلفات  می کنند  تلاش 
گزارش ســی ان ان دربــاره به کارگیری  تضعیف می شود. البته 
در  رژیم صهیونیستی  ســوی  از  غیرقابل هدایت  بمب های 
غزه، نگاهی خوشبینانه به جنایات این رژیم در غزه است چرا 
که گزارش تحقیقی یک مجله انگلیسی زبان که توسط گروهی 
از روزنامه نگاران اسرائیلی و فلسطینی اداره می شود، آشکار 
برای  مصنوعی  هوش   از  چگونه  رژیم صهیونیستی  ساخته 
هدف قرار دادن عامدانه غیرنظامیان استفاده می کند. این 
مجله در گزارش خود نوشته ارتش اسرائیل سیاست هایی را 
برای افزایش دادن بانک اهداف غیرنظامی در پیش گرفته 
و عــلاوه بر آن محدودیت ها را بــرای حمله به غیرنظامیان 
تعدیل کرده است. رژیم صهیونیستی در جنگ فعلی که نام 
آن را »عملیات شمشیر آهنین« گذاشته، به طرز معناداری 
اهداف خود را بیشتر در مناطقی قرار داده که ماهیت نظامی 
ندارد. این اهداف، منازل مسکونی شخصی، ساختمان های 

عمومی، زیرساخت ها و برج های بلند را شامل می شود. 
همین روند باعث شده که به گزارش وزارت بهداشت فلسطین 
کــودکــان   در غـــزه، ۷0 درصـــد شــهــدای جنگ اخــیــر را زنـــان و 

تشکیل دهند.

ذرهبین

اخیرا کشورهای غربی ادعــای خطر حمله روسیه به قلمرو این 
ائتلاف در صورت پیروزی در اوکراین را تشدید کرده اند و در حال 
آماده شدن برای رزمایشی با عنوان »دفاع پایدار 2024« هستند 

که توسط ناتو در ماه آینده میلادی برگزار می شود. 
ناتو خودش این تمرینات را »بزرگ ترین رزمایش از زمان جنگ 
ــرار اســت ایــن کــه چگونه نیروهای  کــه در آن قـ ــده  ــرد« خــوان سـ
کشورهای هم مرز با  آمریکایی می توانند متحدان اروپایی را در 

روسیه و همچنین در جناح شرقی این ائتلاف در صورت وقوع 
سناریوی  »شبیه سازی  شـــود.  تمرین  کنند،  تقویت  درگــیــری 
تقریبا هم سطح« توصیف  با یک دشمن  درگیری قریب الوقوع 
 ناتو از ایــن رزمایش اســت امــا از روسیه نامی بــرده نشده است؛ 
با این حال، در سند راهبردی اصلی ناتو، روسیه به عنوان مهم ترین 

و مستقیم ترین تهدید برای امنیت ناتو معرفی شده است.
به دنبال انتشار اخبار این رزمایش، معاون وزیر خارجه روسیه 

برگزاری  بــرای  برنامه ریزی ها  به  کنش  وا در  گروشکو  الکساندر 
بزرگ ترین رزمایش ناتو از زمــان جنگ ســرد، آن را نشان دهنده 
آمـــاده شــدن ایــن ائــتــلاف غربی بــرای بازگشت بــه ایــن دوران و 
رویارویی با مسکو دانست. مسکو درباره این رزمایش که به گفته 
ناتو قرار است با شرکت 90 هزار نیرو آغاز شود، گفت »تمرینی در این 
مقیاس نشان دهنده بازگشت نهایی و غیرقابل بازگشت ناتو به 

الگوهای جنگ سرد است«.

ناتو در تدارک 
 شبیه سازی 
جنگ با روسیه

ژانویه   20 صهیونیستی  ــم  رژی تلویزیون   12 کــانــال 
که  کــه در پــاســخ بــه پیشنهادهایی  کـــرد  ــزارش  ــ گ
ــده، حــمــاس شــروط   از جــانــب تــل آویــو مــطــرح شـ

ــرا را اعــلام  ــرای تــبــادل اســ ــ ــود ب  خـ
کرده است. 

حـــمـــاس در پـــاســـخ خـــــود، از آنــچــه 
بشنوند،  دارنـــد  دوســت  اسرائیلی ها 
ــزده اســت؛ یعنی قــرار نیست  حرفی ن
ــش از نــــــوار غـــزه  ــ ــران ــ ــا س ــ  حـــمـــاس ی

خارج شوند. 
طبق گزارش ها، شروط حماس شامل 
تــوقــف کــامــل جــنــگ، خـــروج ارتـــش از 
نوار غزه با ضمانت بدون بازگشت به 
جنگ، و درنــهــایــت اعــطــای ضمانت 
برای هدف قرار ندادن سران حماس 
ســرای  اســت. بهای ایــن هــم، آزادی اُ
البته حماس پیشتر  اسرائیلی است. 

که آزادی اسرا در مقابل آزادی  کرده  بارها و بارها اعلام 
همه اســرای فلسطینی در زندان های اسرائیل است و 

این نیز یک شرط دیگر است.

حماس،دستبرترمیدانرادارد

که در تحلیل شــروط اخیر حماس  نخستین موضوعی 
گیرد، دست برتر مقاومت فلسطین  باید مورد توجه قرار 
در مــیــدان جنگ غــزه اســت. حماس 
در مدت زمــان 108 روز اخیر، توانسته 
خــود،  ترکیبی  مقاومت  بــه  استناد  بــا 
مانع از تحقق اهداف اعلامی نتانیاهو 
کابینه جنگ در غــزه شود.  و اعضای 
همین مسأله منجر به بروز اختلاف در 
کابینه جنگ رژیم صهیونیستی و حتی 
احتمال فروپاشی آن شده است. منابع 
نیویورک تایمز  جمله  از  آمــریــکــایــی 
کابینه  ــاع  ــ مــی گــویــنــد هــیــچ گــاه اوضـ
ــــدای جــنــگ غــزه  ــت ــ اســـرائـــیـــل )از اب
کنون( به ایــن انــدازه آشفته نبوده  تا
اســــــت. ضـــمـــن آن کــــــه نـــظـــامـــیـــان و 
صهیونیستی  رژیــم  امنیتی  مقامات 
نیز می گویند زیرساخت های نظامی و دفاعی حماس از 
جمله تونل هایی که مقاومت فلسطین در نوار غزه حفر 
کرده، به مراتب پیچیده تر از حد تصور اولیه و محاسبات 

آنها بوده و عملا امکان اضمحلال آنها وجود ندارد. 

هشدارنظامیانرژیمصهیونیستیبهنتانیاهو

امـــروز ژنــرال هــا و مــقــامــات ســابــق و کنونی ارتـــش رژیــم 
صهیونیستی یک نگاه واحــد را در قبال شرایط جاری 
در نوار غزه دارند: این که نتانیاهو به هیچ یک از اهداف 
اعــلامــی خــود در نـــوار غــزه دســت نمی یابد. در چنین 
وضعیتی، اختلاف در داخــل شــورای سه نفره جنگ و 
در میان احزاب اسرائیلی افزایش یافته و این اختلافات 
ــل ارتـــش و حــتــی در مــیــان فــرمــانــدهــان  کــم کــم در داخـ
تیپ های فعال ارتــش در غــزه هم پــدیــدار شــده است. 
ادامــه  بر  مصرانه  نتانیاهو  بنیامین  که  همزمان  چــون 
کید می کند،  ، تأ جنگ جهت تحقق دستاوردی قابل ذکر
روزنامه نیویورک تایمز به نقل از چهار مسئول بلندپایه 
ارتش که نام شان را فاش نکرد، نوشت: تحقیق دو هدف 
جنگ در آنِ واحد، محال است. نمی شود هم حماس 
آزاد...؛ نبرد طولانی مدتی  را  گروگان ها  کرد هم  نابود  را 
کردن حماس باشد، به احتمال زیاد،  که هدفش نابود 
گروگان ها از  گرفت. بازگشت  گروگان ها را خواهد  زندگی 

طرق دیپلماتیک ممکن است، نه از طرق نظامی«.

جهانمقاومت

البته  و  افــراطــی  چــهــره هــای  از  اســت  ترکیبی  نتانیاهو  کابینه 
که هر یک ساز خود را می زنند و از ابتدای تشکیل  ناهماهنگ 
این  گــوش می رسید.  به  زمزمه فروپاشی  کابینه، هــمــواره  ایــن 
گرفته و به فریاد تبدیل  زمزمه ها از ابتدای جنگ غــزه، شدت 
 شده و هر روز خبرهایی از درگیری های اعضای کابینه اسرائیل 

منتشر می شود. 
صهیونیستی  خبری  پایگاه  زمینه  ایــن  در  خبرها  تازه ترین  در 
کابینه رژیم  که در پی افزایش تنش میان اعضای  کرد  والا اعلام 
گــالانــت، وزیــر جنگ قصد داشــت با احضار  صهیونیستی، یــوآو 
نیروی یگان گولانی به دفتر نتانیاهو حمله کند و اوضاع حتی تا 

مرز کتک کاری میان اعضای کابینه پیش رفته بود. 
این پایگاه خبری اضافه کرد: »گالانت وزیر امور راهبردی اسرائیل 
را تهدید کرد که نیروی یگان گولانی را احضار خواهد کرد تا اوضاع 

کابینه جنگ را به کنترل در آورد.«
کــه رســانــه هــای اسرائیلی در روزهـــای اخیر   ایــن در حالی اســت 
جنگ  کابینه  فروپاشی  احتمال  قوت گرفتن  از  گزارش هایی  در 
استعفای  و  آن  اعضای  بین  شدید  اختلافات  به دلیل  تــل آویــو 

قریب الوقوع بنی  گانتز خبر دادند.
روزنامه اسرائیل هیوم در گزارشی نوشت: »بنی گانتز مدت هاست 
کنون تنها چیزی  که تصمیم گرفته از کابینه جنگ استعفا دهد و ا

که نیاز دارد، بهانه است.«
گزارش روزنامه یدیعوت آحارانوت، رهبر ائتلاف مخالفان  طبق 
که »من  کــرده  یائیر لاپید هم از این استعفا استقبال و اذعــان 
کنم؛ حتی در شرایطی  گانتز به هر نحوی همکاری  حاضرم با 
ــت بــه عــنــوان نــخــســت وزیــر ــالان ــا گ ــادی، یــولــی ی ــ ــه خـــود او، گ  ک

 انتخاب شوند.«
اختلافات در کابینه جنگ اسرائیل زمانی پررنگ شد که نتانیاهو 

با وجود گذشت سه ماه از جنگ غزه و شکست های میدانی بدون 
گالانت را  گانتز و وزیر جنگ خود یوآو   هیچ دستاوردی، نظرات 

ک مخالفت کرد. رد و با مقامات شابا
گادی آیزنکوت خواهان اتخاذ  کابینه جنگ  گانتز و دیگر عضو 
گام هایی برای توافق با حماس و توافق مبادله اسرا هستند؛ در 
که نتانیاهو به دنبال تداوم جنگ در غزه است. حالا این  حالی 
باور عمومی در اسرائیل وجود دارد که نتانیاهو عمدا این جنگ را 

ادامه می دهد تا کابینه را از فروپاشی نجات دهد.
یدیعوت آحارونوت در گزارش خود گریزی به طرح های نتانیاهو 
برای نجات حیات سیاسی اش زده و نوشت: »او به دنبال تأسیس 
حزبی جدید است تا به خواست رأی دهندگانی که طرفدار حزب 
راستگرا هستند اما او را در جایگاه رهبری نمی خواهند، پاسخ 

کوف باردوگو در این پروژه نتانیاهو مشارکت دارد.« دهد؛ یا

تلاشبرایسرنگونینتانیاهو

رژیــم  و نظامی  مــرکــزی سیاسی  اختلافات در هسته  تعمیق  بــا 
جنگ  اداره  در  آن  ائتلافی  کابینه  کارآمدی  نا به دلیل  اسرائیل 
غزه، بسیاری از چهره های سیاسی و نظامی این رژیم می گویند 

نتانیاهو به زودی سقوط می کند.
»ما باید به خانه نتانیاهو برویم و او و خانواده اش را کشان کشان 
از شهر بیرون کنیم. این پیشنهاد را رئیس سابق ستاد کل ارتش 
رژیم صهیونیستی یائیر گولان در جمع شماری از صهیونیست ها 

بر زبان آورد.
او که بارها از نتانیاهو برای نحوه اداره جنگ غزه انتقاد کرده، بر 
این باور است که نخست وزیر کنونی رژیم صهیونیستی صلاحیت 
کنون در حال تجربه »بدترین  تصمیم گیری را ندارد و اسرائیل ا
دوران از نظر بحران رهبری« از زمان اعلام موجودیتش است و 
این وضعیت حتی شبیه بحران 50 سال پیش در جریان جنگ 
نیز  لیبرمن  ــدور  ــگ آوی کنست  نماینده  نیست.  نیز  کیپور  ــوم  ی
همزمان با این اظهارات خواستار تغییر کابینه شد و هشدار داد: 
گر اسرائیل به سرعت از خواب بیدار نشود، کنترل بخش های  »ا

راهبردی امنیت خود را از دست خواهد داد.
در سایه تشدید اختلافات در کابینه ائتلافی رژیم صهیونیستی، 
کابینه جنگ اسرائیل بنی گانتز نیز چندی قبل تصویری  عضو 
کنار  ــرات شــنــبــه شــب پــیــش در تـــل آویـــو در  ــاه ــظ ــود در ت از خـ
کرد. تحلیلگران می گویند  خانواده های اسرای اسرائیلی منتشر 
گر گانتز از کابینه بیرون بیاید، نتانیاهو رسما سقوط خواهد کرد. ا

ــا بــار دیگر شاهد اوج گــیــری تجمعات  شهرهای اروپــایــی ایــن روزه
اعتراضی علیه جنایات صهیونیست ها در غزه هستند و از دولتمردان 
خود می خواهند که همگام با مردم در جهت توقف صهیونیست ها 
که دولت های اروپایی از ابتدای  کنند.  این در حالی است  اقــدام 
شروع جنگ غزه با تمام توان به حمایت از صهیونیست ها مشغولند 
ــرای بــرگــزاری تجمعات  و حتی تــمــام تــلاش خــود را می کنند تــا بـ

ضدصهیونیستی، محدودیت ایجاد کنند. 
بر همین اساس است که بسیاری از تجمعاتی که در ماه های اخیر 
در حمایت از فلسطین و محکومیت جنایات صهیونیست ها برگزار 

شده به درگیری معترضان با پلیس منجر شده است. 

درگیریپلیسایتالیاباحامیانفلسطین

در همین خصوص دیروز راهپیمایی از قبل برنامه ریزی شده معترضان 
مخالف رژیم صهیونیستی موجب شد تا پلیس ایتالیا با صدها نفر که 
بنرهایی در حمایت از فلسطین در دست داشتند، در جریان نمایشگاه 

بین المللی جواهرات در شهر »ویچنزا« درگیر شود.
نیروهای پلیس ایتالیا علیه صدها معترض که بنرهایی با مضمون 
»فلسطین را آزاد کنید« و »بمباران غزه را متوقف کنید« در دست 

داشتند، از ماشین آب پاش استفاده کردند.
این اقدام در حالی انجام شده که بیش از 1۳00 غرفه دار از تقریبا بیش 
از 40 کشور جهان در این نمایشگاه که تنها یک روز از زمان افتتاحش 
می گذشت و تا سه شنبه هم ادامه دارد، حضور پیدا کردند و رژیم 

صهیونیستی نیز در این نمایشگاه غرفه داشت.
ــرده اســـت که  یــک مــقــام ایــتــالــیــایــی بــه خــبــرگــزاری فــرانــســه عــنــوان کـ
کیلومتر دورتر از نمایشگاه اتفاق  درگیری های اتفاق افتاده چندین 
افتاده است و هیچ تاثیری بر روند برگزاری نمایشگاه نداشته است با 
این حال این مقام از ارائه اطلاعات در مورد حضور رژیم صهیونیستی 

در این نمایشگاه خودداری کرد.
کوما پوسامای، شهردار ویچنزا در انتقاد از اقدام معترضان حامی  جا
کــرده اســت: خشونت  فلسطین در جریان ایــن نمایشگاه عنوان 
»هیچ توجیهی« ندارد و تظاهرات برای برقراری صلح و آتش بس از 

طریق به کارگیری خشونت، نوعی تناقض محسوب می شود. 

تظاهراتدراسپانیاوانگلیس

صدها هزار اسپانیایی هم در سراسر این کشور در اعتراض به حملات 
مداوم رژیم اسرائیل به نوار غزه تظاهرات کردند.

به گزارش خبرگزاری »آناتولی« تظاهر کنندگان، آمریکا و اتحادیه اروپا را 
به حمایت از اسرائیل متهم کردند و از مادرید خواستند که از حمایت از 
تل آویو دست کشیده و گام های ملموسی برای آتش بس فوری و بدون 

قید و شرط برای توقف جنگ بردارد.
مجموعه ای متشکل از بیش از 100 سازمان جامعه مدنی در اسپانیا به 
همراه شمار بسیاری از مردم در بیش از 90 استان اسپانیا تظاهرات ضد 
اسرائیلی برگزار کردند که بزرگ ترین آنها در مادرید با مشارکت بیش از 
50 هزار نفر برگزار شد.ایون بلارا، رهبر حزب »پودموس« حاضر در این 
تظاهرات گفت: »ما بسیار نگران و خواستار گام های مشخص برای توقف 
این نسل کشی هستیم.« مردم مادرید با حمل پرچم های فلسطین و 
بنرهایی با مضامین »اسراییل را تحریم کنید«، »نتانیاهو قاتل است«، 

»فلسطین را آزاد کنید« و »عدالت« در مرکز شهر تجمع کردند.
در این تظاهرات که با حمایت برخی نمایندگان احزاب سیاسی چپ 
نیز همراه بود، مردم برای جان باختگان حملات اسرائیل در غزه یک 
دقیقه سکوت کردند.هزاران نفر از اقشار مختلف مردم انگلیس هم 
برای پانزدهمین هفته متوالی، در اعتراض به جنایات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی در غزه، در شهرهای مختلف انگلیس تظاهرات 

کرده و خواستار آتش بس فوری در این باریکه شدند.

اروپا در تسخیر اعتراضات ضد صهیونیستیافزایش تنش ها در کابینه رو به سقوط

منابع آمریکایی 
از جمله 

نیویورک تایمز 
می گویند هیچ گاه 

اوضاع کابینه 
 اسرائیل

 )از ابتدای جنگ 
غزه تاکنون( به 

این اندازه آشفته 
نبوده است

منازعاتی که اوج می گیرد

منازعه ای که این روزها در تل آویو بر سر پرونده اسرای 
صهیونیست اوج گرفته، قطعا ماهیتی ساده و روبنایی 
کــنــون باید میان »مـــرگ« و  ــدارد. صهیونیست ها ا نـ
»خودکشی« دست به انتخاب بزنند: این یک انتخاب 
نتانیاهو  جبهه  نیست.مخالفان  بــد  و  خــوب  میان 
و در رأس همه آنــان، یائیر لاپید، رئیس حزب »یش 
عاتید« )آینده هست(، با اعلام مخالفت با نتانیاهو به 
گر می خواهی حماس را نابود کنی، اول باید  او گفته »ا
ربوده شدگان را ]از غزه[ خارج کنی. من قبلا در کنست 
]پارلمان[ هم گفتم و به شخص نخست وزیر هم گفتم 
که از هر معامله ای ]بــرای آزادی اســرا[ هر چقدر هم 
ک باشد، حمایت می کنیم. هر بهایی که داشته  دردنا

باشد، بگذار داشته باشد«.
کاملا روشــن اســت. اســرای  ــی اشغالی  مسأله در اراض
اسرائیلی با جنگ و حمله نظامی نه تنها آزاد نمی شوند 

بلکه ممکن است کشته هم شوند. این چیزی است که 
کتائب القسام و سخنگویش ابوعبیده بارها در طول 
کرده اند.  با توجه به خبر نیویورک تایمز  جنگ اعلام 
منقول از چهار مسئول در ارتــش اسرائیل نیز معلوم 
است که ارتش هم این را فهمیده که با حمله نظامی 
نمی تواند اسرا را آزاد کند و تنها می تواند جسد آنان را 
شکست  با  کنون  بازگرداند.ا خانواده های شان  برای 
رژیم اشغالگر قدس در دستیابی به اهداف اعلامی خود 
در جنگ غزه، دست حماس در پرونده اسرا نیز نسبت 
کنون این مقاومت  به دشمن صهیونیستی برتر است. ا
فلسطین است که برای آزادی اسرا شرط گذاری می کند 
نه بالعکس! رمزگشایی از این معادله بــرای نتانیاهو 
و اعضای کابینه اش و حتی افرادی مانند بنی گانتز و 
ک است اما درنهایت، آنها چاره ای جز اعلام  لاپید دردنا
رسمی شکست نظامی و میدانی رژیم اشغالگر قدس در 
جنگ غزه نخواهند داشت. شکستی که نقطه عطف 

اضمحلال رژیم صهیونیستی به شمار می آید ...

برش

یو   در بن  بست   اسارت تل آو
شروط حماس برای آزادی اسرای صهیونیستی چه معنایی دارد؟


